
 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症にり患された皆様および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上

げます。 

 

当社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため対策本部を設置し、お客様ならびに

従業員の安全確保に向けた対策を講じております。 

 

【感染拡大防止に向けた当社の取り組み】 

⚫ 日頃からの体調管理はもとより、勤務前の検温（サーモグラフィーによる検温チェック

等）、積極的なマスクの着用、手洗い・うがい・頻繁な手指消毒等の徹底 

⚫ ご訪問の際にお客様のご承諾を得るなど、お客様のご希望に則した対応の実施 

 

なお、当社はこれまで感染者発生時に随時状況を公表してまいりましたが、「Withコロナ

に向けた政策の考え方」（令和 4年 9月 8日新型コロナウイルス感染症対策本部決定）を踏

まえ、今後は、皆様に公表すべき重要な事項が発生した場合に、速やかにお知らせする形式

に変更いたします。 

 

今後も当社では、社内外の感染拡大防止とお客様と従業員の安全確保を最優先に、政府の

方針や行動計画に基づいて対応してまいります。 

 

 

以上 

 

2022年 9月 12日 

ＡＬＳＯＫ茨城株式会社 

 

 


